Администрация Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2022                                                                                                               № 4 -па

с. Чля

   О внесении изменений в программу «Благоустройство территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края», утвержденной постановлением администрации от 01.11.2021 № 41-па

В целях соблюдения норм бюджетного законодательства, администрация Члянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Программу «Благоустройство территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края», утвержденной постановлением администрации от 01.11.2021 № 41-па следующие изменения:
1.1. п. «Финансовое обеспечение реализации Программы» Паспорта программы читать в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение

реализации

Программы
	Объем финансирования мероприятий Программы составит 165,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2022 год – 55,0 тыс. рублей;

2023 год – 55,0 тыс. рублей;

2024 год – 55,0 тыс. рублей

2. Приложение 1 к муниципальной Программе «Благоустройство территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» изложить в следующей редакции, согласно приложению к данному постановлению.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Члянского сельского поселения и применяется к правоотношениям, возникающим с 01 января 2022 года

Глава сельского поселения                                                                          Е.Н. Маркова

                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                                                                  Члянского сельского поселения

                                                                                                                                   от                                    №

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к муниципальной программе «Благоустройство территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

ИНФОРМАЦИЯ

о расходах бюджета сельского поселения, в том числе за счет средств федерального, краевого и районного бюджетов,

средств бюджета сельского поселения и организаций за ___год на реализацию на реализацию муниципальной программы «Благоустройство территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

	№ п/п
	Наименование
	Источники финансирования
	Оценка расходов по годам (тыс. рублей)

	2022год
	2023год
	2024 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Благоустройство территории Члянского сельского поселения на 2022 – 2024 годы
	Всего
	55,0
	55,0
	55,0
	165,0

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	Бюджет муниципального района
	-
	-
	-
	-

	Бюджет сельского поселения
	55,0
	55,0
	55,0
	165,0

	Организации и население
	-
	-
	-
	-

	1.
	Обеспечение освещения улиц, неосвещенных мест общего пользования
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	Бюджет муниципального района
	-
	-
	-
	-

	Бюджет сельского поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	02,00

	Организации и население
	-
	-
	-
	-

	2.
	Озеленение территории мест общего пользования
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	Бюджет муниципального района
	-
	-
	-
	-

	Бюджет сельского поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Организации и население
	-
	-
	-
	-

	3.
	Приобретение и содержание малых архитектурных форм и игрового оборудования
	Всего
	45,00
	45,00
	45,00
	135,00

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	Бюджет муниципального района
	-
	-
	-
	-

	Бюджет сельского поселения
	45,00
	45,00
	45,00
	135,00

	Организации и население
	-
	-
	-
	-

	4.
	Санитарная очистка территории сельского поселения
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	Бюджет муниципального района
	-
	-
	-
	-

	Бюджет сельского поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Организации и население
	-
	-
	-
	-

	5.
	Содержание мест захоронений
	Всего
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	Бюджет муниципального района
	-
	-
	-
	-

	Бюджет сельского поселения
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	Организации и население
	-
	-
	-
	-

	6.
	Прочие мероприятия по благоустройству сельского поселения
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	Бюджет муниципального района
	-
	-
	-
	-

	Бюджет сельского поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Организации и население
	-
	-
	-
	-